PAGE

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

13 января 2026 г.

                г. Краснодар                                             № 1/3
Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» и на основании протокола № 2 от 13 января 2026 года счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Гневышева Александра Владимировича, 1980 года рождения, образование высшее, главного консультанта отдела организации избирательного процесса в организационно-правовом управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края.
2. Разместить настоящее решение в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара А.В. Гневышев.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Л.С. Бут
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Серопол